Viết chương trình nhập vào một chuỗi, in ra chuỗi đảo ngược theo từng từ. 

Ví dụ: Nhập chuỗi ‘Cấm Không Được Câu Cá’ 

 Chuỗi đảo là: ‘Cá Câu Được Không Cấm’ 

8. Viết chương trình nhập vào một số nguyên dương nhỏ hơn 1000, đọc số đó ra chữ. 

Ví dụ: Nhập số 125   Đọc là ‘Một trăm hai mươi lăm’ 

9. Viết chương trình nhập vào một chuỗi ký số (các ký tự từ 1 đến 9), hãy cho biết trong 

chuỗi có bao nhiêu dãy con tăng dần, in ra dãy con tăng dần dài nhất có trong chuỗi này. 

10. Viết chương trình nhập vào một chuỗi bất kỳ, cho biết từ nào xuất hiện nhiều nhất.